2022年 5月 2日

各 位

会 社 名 株式会社 清 閑 堂

代表者の

役職氏名
代表取締役社長 土屋 裕雅

問合せ先 営業部長 小野澤健司

Ｔ Ｅ Ｌ ０２７－２１０－０５１１

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、2022年4月19日開催の株主総会において、代表取締役の異動（社長交代）に関して

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

2022年4月からの事業年度を見据え、新たな経営体制で、変化する事業環境に対応し更なる

企業価値向上を目指すため。

２．異動の内容

氏名 新役職 現役職

土屋 裕雅

代表取締役社長

取締役

土屋 嘉雄

取締役名誉会長

代表取締役社長

以  上